
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

17 грудня 2021 року          м.Сновськ                                          № 157 

 

Про схвалення проекту  

бюджету Сновської міської  

територіальної громади  

на  2022 рік  

 

25510000000 

(код бюджету) 

 

 Керуючись  ст. 28, 52 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні” та відповідно до норм Бюджетного Кодексу України, за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, виконавчий комітет міської 

ради в и р і ш и в : 
  

1.Схвалити проєкт рішення «Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади на 2022 рік» (код бюджету 25510000000).  

2.Подати проєкт рішення «Про бюджет Сновської міської територіальної 

громади на 2022 рік» ( код бюджету 25510000000) на розгляд сесії  міської 

ради. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Р.Кравця.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


